A5城市读本2023年5月5日 星期五
编辑：吴天祺 设计：林阿乒 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
移移（厦门）电子商务服

务 有 限 公 司 ：本 委 已 立 案 受
理申请人金丽娟、许金斌、李
壮、柯宏伟、张小娥、孙塘对
你司提起的仲裁申请。因你
司 通 过 其 他 方 式 无 法 送 达 ，
现依法向你司公告送达本委
厦劳人仲案字[2023]第 1374、
1375、1376、1377、1378、1379
号 案 件 的《被 申 请 人 参 加 仲
裁活动通知》、劳动争议仲裁
申请书副本、《仲裁告知书》、
《举证告知书》、《仲裁庭组成
人员通知》、《开庭通知》（开
庭时间为：2023 年 6 月 19 日
上午 8:00；开庭地点为：厦门
市思明区长青路 191 号人力
资源市场大厦 12 楼东楼仲裁
庭）、证据副本。限你司自本
公告发布之日起六十日内到
本委（厦门市长青路 191 号人
力资源市场大厦 12 楼）领取
上 述 仲 裁 文 书 ，逾 期 即 视 为
送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年5月5日

公 告
厦门瑞屏电子科技股份有

限公司：本委立案受理申请人
王湖滨、游玉坤、方伟雄、梁超
与你司的劳动争议案，已审理
终结。因本委通过其他方式无
法送达，现依法向你司公告送
达本委于二〇二三年四月二十
四 日 作 出 的 厦 劳 人 仲 案 字
[2023]第 307 号、第 313 号、第
314 号及第 315 号案件的《裁
决书》。限你司自本公告发布
之日起三十日内到本委(厦门
市长青路 191 号人力资源市场
大厦 12 楼东楼)领取，逾期即
视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年5月5日

公 告
厦门志宗建筑工程有限公

司：本委已分别立案受理申请
人王海钩、王如意、黄妹莲向你
司提起的仲裁申请。因你司用
其他方式无法送达，现依法向
你司公告送达厦劳人仲案字
[2023] 第 1202、1201、1200 号
《被 申 请 人 参 加 仲 裁 活 动 通
知》、《劳动争议仲裁申请书》副
本、《仲裁告知书》、《举证告知
书》、《仲裁庭组成人员通知》、
《开庭通知》（开庭时间：2023
年 6 月 16 日 8 时 00 分；开庭地
点：厦门市思明区长青路 191
号人力资源市场大厦十二楼东
楼仲裁庭）、证据副本。限你司
自本公告发布之日起三十日内
到本委（厦门市思明区长青路
191 号人力资源市场大厦十二
楼东楼仲裁庭）领取上述仲裁
文书，逾期即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年5月5日

公 告
2023年 04月 28日，我局在

厦门市海沧区龙井东路39号象
屿智慧供应链产业园北区 1-
115 顺丰大件中转场查获的卷
烟，并依法予以先行登记保存。
请物主于本公告发布之日起30
日内到厦门市烟草专卖局（地
址：厦门市湖光路 66-67号，联
系 人 ：吴 宇 飞 ，联 系 电 话 ：
（6581716）接受调查处理。若
逾期不来接受处理，我局将依据
《烟草专卖行政处罚程序规定》
第五十八条及有关法律法规的
规定，依法对涉案烟草专卖品作
出处理。特此公告。

厦门市烟草专卖局
●厦门中迪物流有限公司遗失道路
运输证，车号：闽DW713挂，证号：
350201226575；车号：闽DZ762挂，
证号：350201229646,声明作废。

公 告
南焱九马（厦门）科技有

限公司：本委已立案受理申请
人贾舒惠、陈真燕分别对你司
提起的仲裁申请。因你司通
过其他方式无法送达，现依法
向你司公告送达本委厦劳人
仲案字[2023]第 1381 号、厦劳
人仲案字[2023]第 1382 号案件
的《被申请人参加仲裁活动通
知》、劳动仲裁申请书副本、
《仲 裁 告 知 书》、《举 证 告 知
书》、《仲裁庭组成人员通知》、
《开庭通知》（开庭时间：2023
年 6 月 21 日上午 8:30；开庭地
点：厦门市思明区长青路 191
号人力资源市场大厦 12 楼东
楼仲裁庭）、证据副本。限你
司自本公告发布之日起三十
日 内 到 本 委（厦 门 市 长 青 路
191 号人力资源市场大厦东楼
12 楼）领取上述仲裁文书，逾
期即视为送达。
厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年5月5日

公 告
厦门市提提喀喀电子商务

有限公司：本委立案受理的申请
人龚文强与你司的劳动争议一
案，已审理终结。现依法向你公
告送达本委于2023年4月10日
作出的厦翔劳人仲案字[2023]
第 428 号裁决书。限你司自公
告之日起三十日内到本委（厦门
市翔安区民安大道2801号投资
大厦 8 楼 824）领取裁决书，逾
期则视为送达。特此公告。

厦门市翔安区劳动人事争议
仲裁委员会

●遗失：马垚于2023年4月28日

在西安遗失本人身份证，身份证

号：350721198308203223，自遗失

之日起，因他人冒用身份证引起纠

纷，本人概不承担法律责任，并依法

追究冒用者的法律责任，特此声明。

停业公告
尊敬的广大顾客好，因合同到

期已闭店撤场。
望会员朋友，2023年 5月 5

日-2023年7月30日，将充值卡
内剩的钱和次数使用完毕，到期
一律取消，再次感谢广大顾客朋
友的支持和配合，谢谢。
厦门市海沧区龙粤港儿童游乐场
地址：厦门海沧区滨湖一里201号
北面广场。
联系人苏先生电话：

0592－6886266
2023年5月5日

吸收合并公告
经南京盛裕建筑工程有限公

司、厦门飞波建筑工程有限公司股
东决定，南京盛裕建筑工程有限公
司拟吸收合并厦门飞波建筑工程
有限公司，合并后南京盛裕建筑工
程有限公司公司存续，厦门飞波
建筑工程有限公司解散。合并前，
南京盛裕建筑工程有限公司的注
册资本为1500万元，厦门飞波建
筑工程有限公司的注册资本为
2000万元。合并后，南京盛裕建
筑工程有限公司的注册资本为
1500万元。根据《公司法》和相关
法律法规的规定，合并各方的债权
债务均由合并后存续的南京盛裕
建筑工程有限公司承继。相关债
权人自本公告公布之日起45日
内，可要求本公司清偿债务或者提
供相应的担保。特此公告。
联系人：雷小波
联系电话：18144164957
联系地址：厦门市湖里区东黄路
215号2212室之二

南京盛裕建筑工程有限公司
厦门飞波建筑工程有限公司

2023年4月28日

●遗失：厦门市思明区明发花园

小区第四届业主委员会遗失厦

门银行股份有限公司故宫支行

的银行开户许可证，核准号：

J3930004669403，声明作废。

吸收合并公告
经苏州亘雷建筑工程有限

公司、厦门闽仁建设有限公司股
东决定，苏州亘雷建筑工程有限
公司拟吸收合并厦门闽仁建设
有限公司，合并后苏州亘雷建筑
工程有限公司存续，厦门闽仁建
设有限公司解散。合并前，苏州
亘雷建筑工程有限公司的注册
资本为1500万元，厦门闽仁建设
有限公司的注册资本为1000万
元。合并后，苏州亘雷建筑工程
有限公司的注册资本为1500万
元。根据《公司法》和相关法律
法规的规定，合并各方的债权债
务均由合并后存续的苏州亘雷
建筑工程有限公司承继。相关
债权人自本公告公布之日起45
内,可要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保。特此公告。
联系人：王星太
联系电话：13720895127
联系地址：厦门市翔安区金海街
道浦园三里18号2101室之二
苏州亘雷建筑工程有限公司

厦门闽仁建设有限公司
2023年4月28日

●遗失：际诺思（厦门）轻工制品

有限公司的中华人民共和国厦
门海关签发的原产地证，证号：
E236120511590008，声明作废。

●遗失：际诺思（福建）家具有限

公司的中华人民共和国厦门海
关签发的原产地证，证号：E23M
A2XRHQD60011，声明作废。

●遗失：福州双鱼网络科技有限

公司（统一社会信用代码：913501
05MA32C1FFOD），不慎遗失福
州阳光智博商业管理有限公司
开具的履约保证金两张，收据编
号为：0007446保证金为贰仟伍
佰元整，0021387保证金为叁仟
壹佰元整，履约保障金共计伍仟
陆佰元整，声明作废！
●陈庆良遗失劳模卡，编号：C-
Y20200102-202107，声明作废。

●厦门天慧网络有限公司不慎遗
失厦门市湖里区市场监督管理局
2022年12月5日核发的营业执照
正、副本，统一社会信用代码：9135
0203302912574X，现声明作废。

●遗失：父亲卢富钦、母亲蓝旭萍之

女卢佳怡的岀生医学证明遗失，旧

证编号：U350332929，声明作废。

●李欣怡遗失厦门城市职业学

院学生证，证号：21105018002，

声明作废。

●林佳敏于2023年04月30日不
慎遗失身份证，证号：35018219
8912181622，本人已申领新证，
此证已失效，特此声明。
●戴希颖于2023年4月29日不
慎遗失身份证，证号：350322200
409225629，本人已申领新证，此
证已失效，特此声明。
●孙权鉥身份证遗失，证号：
350122200301260210，自见报之
日起不承担被人冒用而引发的一
切法律责任，特此声明。

●遗失：陈联同不慎遗失股金证，账

号：9020102000101000046082，
声明作废。
●厦门凯汇达物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DE5785，证

号：350201226455，声明作废。

●福建匠心永驻建筑劳务有限公司
遗失财务章一枚，声明作废。
●姚国文遗失军士证，证号：士字第
07021789015，声明作废。

●遗失：洪桂榕遗失公园景点门票

优惠证，声明作废。
●李嘉淇遗失身份证，证号：350
524199804271519，声明作废。
●林寿伟遗失身份证，证号：350
322198906231552，声明作废。
●吴奔红遗失身份证，证号：421
127199709091786，声明作废。
●莆田市刘家香文化发展有限
公司遗失公章一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

晨报记者黄晶晶

“我喜欢《十万个为什么》！”

“ 我 喜 欢 绘 本 ，有 好 看 的 图

片！”……小朋友们围坐，一边读

书，一边分享。这是位于岭兜小

区附近的一家小店——“华美智

知识空间站”的日常。

近日，记者走进这家藏在社

区周边的小店。环顾四周，实木

桌椅和装修风格古色古香，营造

出通透典雅的阅读空间。书架依

墙而设，国内外名著、儿童绘本、

名家诗篇等琳琅满目，浓浓的书

香气息扑面而来。几名小朋友和

家长正捧着书，醉心阅读。

创始人孟书华正整理图书，

店长邱伟治则在一旁陪小朋友们

阅读，工作人员陈春芳则为第一

次到店的社区居民介绍小店。

为什么给小店取名“华美智

知识空间站”呢？孟书华解释道：

“我们希望在这里，孩子们可以学

到一定的技能、提高文化素养，同

时可以拥有一个阅读、学习、谈心

的空间。”

孟书华告诉记者，“华美智知

识空间站”并不是传统意义上的

书店，不是单纯售卖书籍，而是重

在升级和扩展，为顾客提供定制

化阅读服务。该店会针对小朋友

的实际情况，为他们提供相应的

书籍。“读书最重要的就是选书。

当今社会，快餐文化盛行，孩子们

很难从中选择出真正适合自己的

书籍。”她说。

据悉，“华美智知识空间站”

还会定期举行针对家长的家庭教

育沙龙、提高孩子动手能力的家

务课程，并开展研学等活动。

“我们在2018年1月着手创

立‘华美智知识空间站’，现在已

经有四家小店了，选址都在社区

附近。”孟书华告诉记者，这样选

址是为了让社区居民下楼就可以

拥有舒适愉快的阅读体验。此

外，还能为孩子们提供一个写作

业的场所，有助于他们养成良好

的学习习惯。

“店里环境好，读书很有氛

围，而且活动也很有意思。”居民

吴芸说，到店的顾客大多是周边

社区的居民，长久下来，大家就像

老朋友一样熟稔亲切。

“很多孩子常来店里，就像自

家孩子一样轻松自在。看到他们

的变化，会感觉做这件事很有意

义，也很有成就感。”孟书华说。

晨报记者走访藏身岭兜小区周边的小书店

社区孩子下楼就能读书
华
美
智
知
识
空
间
站
内
，小
朋
友
和
家
长
正
在
阅
读
书
籍
。

记
者
陈
理
杰
摄

晨报讯（记者 周莉）“五一”

假期是亲子出游的好时机，但在

一些热门景点，稍不留神，孩子

和父母就会走散。5月 1日下

午，思明城管莲前中队的队员们

接到了两起寻娃求助。

当天下午6点左右，思明城

管莲前中队的队员们在会展中

心附近海域巡查时，接到了一名

女士的求助。原来，这名女士单

独带着3名幼童出来游玩，孩子

中最大的才4岁。人潮之中，这

名年轻妈妈发现2岁的孩子走

丢了，她叮嘱另外两名孩子留在

原地等待，之后便独自去找娃。

没承想，娃没找到，回过头来，另

外两名孩子也不见了踪影。

当时正值涨潮期，思明城管

莲前中队的几名队员立马带着

求助者开始搜寻。经过一番奔

波，幸好，3名孩子都找到了。

据队员介绍，那名2岁的孩

子被发现时正蹲在海浪中挖沙，

如果没及时发现，后果不堪设

想。这名女士连声道谢，并为文

明厦门的好城管点赞。

此外，早些时候，一名来自

湖北的10岁男孩来到莲前中队

设置的“环岛路党员先锋岗”求

助。在队员的帮助下，男孩爸爸

接回了孩子。

年轻妈妈丢三娃
热心城管帮找回